2020年 10月 14日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

『第 5回西京銀行課題解決型インターンシッププレゼンテーション会』開催について

～ ミズノ × 徳山大学 × 西京銀行  ～

 西京銀行は、地域が抱える課題解決に学生が取組むインターンシップを 2016年より開催

しており、『地域に貢献できる人材』の育成、成長を推進しています。

今回のインターンシップでは、『1 年延期された東京五輪に向けて、地域を盛り上げる活

性化策』の企画立案を課題とし、ミズノ株式会社から講師を招聘した全 5 回のプログラム

となっております。

このたび、プログラムの最終回として、下記のとおりプレゼンテーション会を開催いた

しますので、お知らせします。

大学生ならではの自由な発想に基づき、渾身の企画内容でプレゼンテーションに臨みま

すので、ご期待ください。

西京銀行は、これからも若者の山口県への定住を促進する企画を通じて地方創生に向け

た取組みを積極的に行い、「地域の皆さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

記

◆プレゼンテーション会概要

開 催 日 時 2020年 10月 21日（水）13：15～14：45

会 場 徳山大学 11号館 1142号室（ラーニングコモンズ）

参 加 者
徳山大学生 8班×各代表者 2名

下松市役所さまと防府市役所さまがご聴講されます。

内   容 『1年延期された東京五輪に向けて、地域を盛り上げる活性化策』

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部（担当：栗林）

TEL 080-6300-7718